[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	[bookmark: _GoBack]15.12.2021
	№
	593/ОД

г. Чита

О переоформлении лицензии
на медицинскую деятельность

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 04 мая 2011года                    №99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», Постановление Правительства РФ от 1 июня 2021 г. № 852  «О лицензировании медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на территории инновационного центра «Сколково») и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», на основании Положения о Министерстве здравоохранения Забайкальского края

п р и к а з ы в а ю :
Переоформить с даты подписания настоящего приказа лицензию на осуществление медицинской деятельности юридическому лицу, в связи с изменением наименования юридического лица, адреса места нахождения юридического лица:
Наименование юридического лица:
Государственное автономное учреждение социального обслуживания "Первомайский дом-интернат для граждан, имеющих психические расстройства" Забайкальского края, ГАУСО "Первомайский ДИ" Забайкальского края

Юридический адрес:
673390, Россия, Забайкальский край, Шилкинский район, пгт. Первомайский, нп Микрорайон, д. 20

ОГРН 1027500953039
ИНН 7527005550

Адреса мест осуществления лицензируемого вида деятельности с указанием выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности:

673390, Забайкальский край, Шилкинский район, пос. Первомайский, ул. Строительная, 24, отделение "Милосердие"
выполняемые работы, оказываемые услуги:
   При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):
  при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
    сестринскому делу;
  при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
    терапии;
  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
    психиатрии.

672390, Забайкальский край, Шилкинский район, пос. Первомайский, микрорайон, 20
выполняемые работы, оказываемые услуги:
   При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):
  при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
    лечебному делу;
    сестринскому делу;
  при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
    организации здравоохранения и общественному здоровью, эпидемиологии;
    терапии;
  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
    неврологии;
    психиатрии;
   При проведении медицинских осмотров организуются и выполняются следующие работы (услуги) по:
  медицинским осмотрам (предсменным, предрейсовым, послесменным, послерейсовым).

673390, Забайкальский край, Шилкинский район, с. Уненкер, ул. Набережная, 25а
выполняемые работы, оказываемые услуги:
   При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):
  при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
    лечебному делу;
    сестринскому делу.

И.о. министра                                                                                   О.В. Немакина

Дамдинов Д.Е.
21-04-93
image1.emf